פרוטוקול הוועדה לאיכות הסביבה עיריית תל אביב

סיור עצים במרכז העיר

מיום שני, ט׳ כסלו תשפ״ה, 10/12/2024 (03/2024)

נכחו:

נציגי הוועדה פרופ' נח יהונתן עפרון יו"ר הועדה, חבר מועצה

חן אריאלי חברת ועדה, סגנית רה"ע

איתמר אבנרי חבר ועדה, חבר מועצה

איתן בן עמי חבר ועדה, מנהל הרשות לאיכות הסביבה וקיימות

סטלה רות אבידן חברת ועדה, "יד אליהו ירוקה"

אשר לוי נציג משרד מבקרת העירייה